ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОГО

ПРОФСОЮЗНОГО СОБРАНИЯ

МДОУ «Сернурский детский сад

«Ромашка»ПРОТОКОЛ  №5

отчетно-выборного профсоюзного собрания

от «25» февраля 2021 г.

Состоит на учете  29 членов Профсоюза.

Присутствуют на собрании  22 членов Профсоюза.

Отсутствуют по причине болезни 3, по семейным обстоятельствам 4.

Приглашенные: Муравьева Т.Ю. заведующий д/с (ф.и.о., должность)

Председательствовал Токтарова М.Ю.

        Секретарь собрания Копаева Н.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет о работе профсоюзного комитета за период 2020 год.

2. Отчет о работе ревизионной комиссии за период2020 год.

3. Выборы председателя первичной организации Профсоюза.

4. Выборы профкома.

5. Выборы ревизионной комиссии.

6. Выборы членов культурно-массовой комиссии.

1. СЛУШАЛИ: Доклад председателя первичной организации

Профсоюза «Отчет   о   работе    профсоюзного    комитета    за    период

2020 год.

 (Доклад на 6 листах прилагается)

2. СЛУШАЛИ: Доклад председателя ревизионной комиссии  за 2020

год.

По отчетным докладам профсоюзного комитета и ревизионной

комиссии в прениях ВЫСТУПИЛИ:

1). Токтарова М.Ю. и Лапина С.И.

СЛУШАЛИ: о  проекте  постановления  отчетно-выборного

профсоюзного собрания.

ПОСТАНОВИЛИ: Отчет председателя ППО утвердить. Отчет

ревизионной    комиссии  утвердить.

Проголосовали: «за»-22 человек, «против»-0, «воздержался»-0.

3. СЛУШАЛИ: о выборах председателя первичной организации

Профсоюза. Предлагались кандидатуры: Копаева Надежда

Ивановна,Соловьева Светлана Витальевна.

Голосование за Копаеву Н.И.-18 человек, голосование за –Соловьеву

С.В.-4 человека.

Постановили: Избрать председателем ППО Копаеву Н.И.

4. СЛУШАЛИ: О избирании в состав комитета профсоюза

следующих членов Профсоюза: Шабердина З.А, «за» 22, «против» 0,

«воздержался» 0;

Никитина А.И., «за» 22, «против» 0, «воздержался» 0; Соловьева С.В.,

«за» 22, «против» _0, «воздержался» 0; Лапина С.И., «за» 22, «против» 0,

«воздержался» 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать в состав комитета профсоюза следующих

членов Профсоюза: Шабердину З.А., Никитина А.И, Соловьеву С.В., Лапину

С.И.
5. СЛУШАЛИ: о выборах ревизионной комиссии. Кандидатуры:

Лапина С.И. «за»,22 «против»,0 «воздержался"0.

ПОСТАНОВИЛИ: В состав ревизионной комиссии избрать: Лапину

С.И.

Председатель  первичной

профсоюзной организации            __________/Токтарова М.Ю.